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ZAPROSZENIE 
Do wspólnej realizacji projektu „Przygotowanie jednostek samorządu

terytorialnego do świadczenia e-usług oraz integracji z SEKAP”

ubiegającego się o dofinansowanie w konkursie
RPO 2.2

Zapraszamy do uczestnictwa w projekcie „Przygotowanie jednostek samorządu terytorialnego do 
świadczenia e-usług oraz integracji z SEKAP”.
Opracowaliśmy Studium wykonalności projektu oraz pozostałe dokumenty wymagane do złożenia 
stosownego wniosku  w terminie  do  dnia  03.03.2008r. w  ramach  Działania  2.2  Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  w  ramach  Priorytetu  II  -  Społeczeństwo 
informacyjne.
Projekt w ramach partnerstwa (umowy konsorcjum), poprzez działania realizowane w latach 2008 
i 2009 zapewni powiatom i gminom, niżej wymienione dostawy i usługi, których wartość kształtuje 
sam Konsorcjant przy pomocy dedykowanego arkusza kalkulacyjnego.
Liderem  konsorcjum  jest  Fundacja  Informatyki  i  Zarządzania,  która  odpowiada  za  ogólną 
organizację Przedsięwzięcia (szczegóły w umowie konsorcjum).

● Prace przygotowawcze w zakresie projektu - opracowanie studium wykonalności projektu; 
opracowanie dokumentacji  projektu zgodnie z metodyką PRINCE2; złożenie wniosku do 
RPO WSL.

● Zarządzanie techniczne i prawne projektem podczas realizacji inwestycji.
● Dostawa licencji,  instalacja i konfiguracja oprogramowania systemu obsługi dokumentów 

(SOD)  oraz  narzędzi  integracji  z  katalogiem  usług  publicznych  udostępnianych  przez 
Platformę e-Usług Publicznych (PeUP) oraz platformę formularzy elektronicznych (PFE).

● Dostawa,  instalacja,  konfiguracja  elementów  platformy  sprzętowej  -  serwery,  stacje 
robocze, skanery, modernizacje sieci lokalnych, akcesoria.

● Adaptacje oraz wyposażenie lokali.
● Szkolenia administratorów i użytkowników. Promocję i informację w zakresie projektu.

Oprogramowanie SOD będzie całkowicie zgodne z systemami wdrożonymi  w projekcie SEKAP 
oraz  będzie  współpracować  z  Platformą  e-Usług  Publicznych  Województwa Śląskiego (PeUP), 
którą administruje Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego.
Fundacja jest kluczowym podwykonawcą w projekcie SEKAP, a jej udziałem było opracowanie 
wielu  elementów  dokumentacji  technicznej,  opracowanie  kodu  źródłowego  modułów  systemu, 
przygotowanie treści dydaktycznej oraz współorganizowanie szkoleń.
Konsultanci  naszego  zespołu  telefonicznie  wyjaśniają  szczegóły  współdziałania  w  ramach 
partnerstwa Powiatów i Gmin podczas realizacji projektu.
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